АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

	оот
	31.05.2010

	 № 13

О внесении изменений и дополнений в приказ от 18.12.2009 № 41 «О перечне целевых статей и видов расходов  на 2010 год» (в редакции приказа от 26.03.2010  № 06)

В соответствии  с решением Благовещенской городской Думы от 17.12.2009 № 3/28 «О городском бюджете на 2010 год» (в редакции решения Благовещенской городской Думы от 25.02.2010 № 5/16, от 25.03.2010 № 6/33, от 27.05.2010 № 9/64) в целях соблюдения единого порядка осуществления расходов городского бюджета

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести  в приказ от 18.12.2009 № 41 «О перечне целевых статей и видов расходов на 2010 год»  следующие изменения и дополнения:

1.1. приложение № 1 «Перечень целевых статей расходов городского бюджета на 2010 год»:

1.1.1. дополнить перечень целевыми статьями:

	«370 05 00
	Ремонт муниципального жилья

	450 09 00
	Расходы на содержание и сохранение памятников

	600 07 00
	Субсидия на возмещение затрат по подготовке земельного участка под питомник и приобретение семян и посадочного материала для закладки древесно-кустарниковых растений в городе Благовещенске в 2010 году

	795 07 11
	Субсидии на выполнение задания по приведению в нормативное  состояние автомобильной дороги до детского оздоровительного лагеря «Колосок»

	795 07 12
	Капитальный ремонт улицы Забурхановской.»;

1.1.2. следующую целевую статью изложить в редакции:

	«092 03 09
	Расходы на оплату органами  местного самоуправления членских и целевых взносов

	600 06 00
	Субсидии на возмещение затрат организаций, выполняющих работы, оказывающих услуги, связанные с подготовкой и проведением праздничных мероприятий

	795 12 38
	Тепло- и водоснабжение жилых домов в планировочном районе «Астрахановка» (в том числе проектные работы)

	795 18 22
	Строительство пешеходных переходов разных уровней, в том числе по ул. Театральной, в кварталах 212,221 г. Благовещенска.»;

1.2 приложение № 2  «Перечень видов расходов городского бюджета на 2010 год»:
1.2.1. дополнить перечень видом расходов:
	800
	Остатки субвенций и субсидий прошлых лет

1.3. в приложение № 3 «Правила отнесения расходов городского бюджета на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджетов»:

1.3.1. дополнить целевыми статьями и правилами отнесения расходов городского бюджета:

	«370 05 00
	Ремонт муниципального жилья

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на содержание  муниципального жилья.

	450 09 00
	Расходы на содержание и сохранение памятников

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на содержание и сохранение памятников

	600 07 00
	Субсидия на возмещение затрат по подготовке земельного участка под питомник и приобретение семян и посадочного материала для закладки древесно-кустарниковых растений в городе Благовещенске в 2010 году

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на предоставление субсидии на возмещение затрат по подготовке земельного участка под питомник и приобретение семян и посадочного материала для закладки древесно-кустарниковых растений в городе Благовещенске в 2010 году

	795 07 11
	Субсидии на выполнение задания по приведению в нормативное  состояние автомобильной дороги до детского оздоровительного лагеря «Колосок»

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на предоставление субсидии на выполнение задания по приведению в нормативное  состояние автомобильной дороги до детского оздоровительного лагеря «Колосок»

	795 07 12
	Капитальный ремонт улицы Забурхановской

	По данной целевой статье отражаются расходы городского бюджета на проведение капитального ремонта улицы Забурхановской.»;

1.4. в приложение № 4 «Правила отнесения расходов  городского бюджета на соответствующие виды расходов классификации расходов бюджетов»:

1.4.1. дополнить видом расходов и правилами отнесения расходов городского бюджета:

	800
	Остатки субвенций и субсидий прошлых лет

	Данный вид расходов отражает расходы городского бюджета на выполнение государственных функций за счет остатков субвенций и субсидий 2009 года.

1.5. следующий вид расходов и правилами отнесения расходов городского бюджета  изложить в редакции:
	451
	Выполнение функций автономными учреждениями.

	Данный вид расходов отражает расходы городского бюджета на выполнение функций автономными учреждениями.

2. Начальнику сектора по информационно-техническому контролю отдела учета и отчетности (Чуб С.Н.) разместить настоящий приказ (I:КАБ
314/сайт/приказы 2010 года/ приказ 13) на сайте финансового управления администрации города Благовещенска в разделе «Нормативные акты финансового управления».
3. Контроль возложить на начальника отдела социальной сферы                         Е.В. Мартынову.
Начальник финансового управления
О.В. Степаненко